ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 8

п.г.т. Алексеевка г.о. кинель
имени Воина-интернационалиста С.А. Кафидова

прикАз

Ns 118 -Вк от к 28 ,l авгчста 2018г.

Об утверждении списочного состава и назначении руководителя отряда IОИ{, плана

работы, состава родительского патруля по профплактике ЛЛТТ.

В целях профил.lктики детского дорожно-транспортного травматизма, - ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочньй состав и назначить руководителя отряда ЮИ! на 20l8-19 учебньтй
год (Приложение J'Ф1)

2.Утвердить план работьт отряда юных инспекторов дви}кения кСветофорчик>> на 2О18-19

уrебньй год (Прилохение ЛЬ2).

3.Утвердить списочный состав родительского патруля по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

4.Контроль за исполнением

.Щиректор школы /В.М.Суровцев/

С приказом ознакомлеЕа: Л.В. Кузiечова,/

за собой.